
Shkolla   DODË KAÇAJ Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152728500032 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.27 1) 065 Inxhinieri  Ndërtimi 1.4 1 1 4337.64 6) 172 Informatikë 1.4 1 1 4337.64

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1 1 4337.64 7) 170 Matematikë 1.4 1 1 4337.64

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4384.39 8) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0

Z1 QYTETARI 6 4) 202 Inxhinieri Elektrike 1.4 1 1 4337.64 9) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4384.39

Z2 HISTORI BËRTHAMË 5.50 5) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4584.14 10) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4337.64

2 152728500047 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.17 1) 043 Fizioterapi 1.4 1.3 1.3 5488.84 6) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.3 5272.09

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 033 Financë 1.4 1.3 1.3 5488.84 7) 025 Psikologji 1.4 1 1.3 5272.09

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.75 3) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5488.84 8) 010 Informatikë 1.4 1 1.1 5154.79

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.50 4) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.3 5488.84 9) 179 Psikologji 1.4 1 1.3 5272.09

Z2 ITALISHT 6.90 5) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.2 1.3 5416.59 10) 184 Turizëm 1.4 1 1.3 5272.09

3 152728500011 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 4.97 1) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 3517.79 6) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 3418.34

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 036 Drejtësi 1.4 1 1.3 3466.79 7) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3372.44

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3619.79 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3321.44

Z1 QYTETARI 5.70 4) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 3372.44 9) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 3568.79

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 5) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 10) 0 0 0 0

4 152728500037 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Libri i Transparencës



Nota Mesatare 7.67 1) 039 Stomatologji 1.4 1.3 1.3 4291.44 6) 036 Drejtësi 1.4 1 1.3 4151.19

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 038 Farmaci 1.4 1.3 1 4151.19 7) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4197.94

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1 1.3 4151.19 8) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1 1.3 4151.19

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 5.50 4) 067 Inxhinieri Mjedisi 1.4 1.2 1.3 4244.69 9) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.3 4151.19

Z2 ITALISHT 5.50 5) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1 1.1 4057.69 10) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.2 1.3 0

5 152728500034 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.01 1) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.3 5202.07 6) 184 Turizëm 1.4 1.3 1.1 5103.47

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.1 5103.47 7) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5103.47

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.1 5103.47 8) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.1 5103.47

Z1 ANGLISHT 8.70 4) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 5152.77 9) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1.1 5103.47

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.80 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1.3 5202.07 10) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.4 5251.37

6 152728500026 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.08 1) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4074.96 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3967.86 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4281.51 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 4) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3967.86 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

7 152728500052 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.23 1) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4226.61 6) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 3941.86

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4164.56 7) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3941.86

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4288.66 8) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4048.96

Libri i Transparencës



Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.30 4) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3941.86 9) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4048.96

Z2 QYTETARI 6.30 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4003.91 10) 172 Informatikë 1.4 1 1 3941.86

8 152728500054 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.07 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4567.89 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4398.74 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.20 4) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4271.24 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.50 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4323.94 10) 0 0 0 0

9 152728500058 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.79 1) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4284.53 6) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4103.48

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4284.53 7) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4103.48

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3982.78 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3982.78

Z1 QYTETARI 7.10 4) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4224.18 9) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4043.13

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.10 5) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4224.18 10) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4344.88

10 152728500039 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.22 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4492.99 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4492.99

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1 4357.84 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 4492.99 8) 0 0 0 0

Z1 ITALISHT 6.20 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4447.94 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.30 5) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4357.84 10) 0 0 0 0

11 152728500044 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Libri i Transparencës



Nota Mesatare 7.06 1) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.3 3960.82 6) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.4 4049.22

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 4002.47 7) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1.3 3919.17

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.2 3955.72 8) 0 0 0 0

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.50 4) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4044.12 9) 0 0 0 0

Z2 HISTORI BËRTHAMË 4.90 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4044.12 10) 0 0 0 0

12 152728500089 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.14 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 3740.58

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3559.53 7) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3638.58

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3782.23 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.90 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3823.88 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.10 5) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 3740.58 10) 0 0 0 0

13 152728500003 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.38 1) 179 Psikologji 1.4 1 1.3 4590.81 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.4 4765.06

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1.3 4590.81 7) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.3 4590.81

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1.1 4476.91 8) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1.1 4476.91

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.90 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1.1 4535.56 9) 0 0 0 0

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.70 5) 172 Informatikë 1.4 1 1.1 4476.91 10) 0 0 0 0

14 152728500022 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.07 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.1 4784.04 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.1 4784.04 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1.1 4784.04 8) 0 0 0 0

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.30 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.4 4944.69 9) 0 0 0 0

Libri i Transparencës



Z2 ANGLISHT 8.10 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

15 152728500088 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.88 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1.4 3531.96 6) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3633.96

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.92 2) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 3595.71 7) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1.4 3531.96

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1.1 3417.21 8) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1.4 3531.96

Z1 NJOHURI PËR 
SHOQËRINË

5.50 4) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 3417.21 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI 4.50 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.1 3557.46 10) 0 0 0 0

16 152728500017 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.75 1) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.4 4648.2 6) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4646.5

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.4 4648.2 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4646.5 8) 0 0 0 0

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.90 4) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1.3 4475.65 9) 0 0 0 0

Z2 HISTORI BËRTHAMË 6.70 5) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.3 4532.6 10) 0 0 0 0

17 152728500043 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.58 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4696.21 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1 4696.21 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.1 4657.96 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 8.10 4) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1 4696.21 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 6.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

18 152728500015 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Libri i Transparencës



Nota Mesatare 6.46 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3686.12 6) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.1 1 3489.77

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3686.12 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3686.12

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.4 1.3 3724.37 8) 0 0 0 0

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.50 4) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.70 5) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.1 1 3489.77 10) 0 0 0 0

19 152728500066 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.33 1) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1.3 1 3617.96 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 3617.96 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 3617.96 8) 0 0 0 0

Z1 ITALISHT 4.80 4) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 3778.61 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

20 152728500050 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.14 1) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.3 5023.28 6) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1.3 5023.28

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.4 5090.43 7) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.1 4888.98

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.4 5090.43 8) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.3 5023.28

Z1 ANGLISHT 8.10 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.3 5023.28 9) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 5023.28

Z2 LETËRSI E THELLUAR 7.90 5) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 5023.28 10) 184 Turizëm 1.4 1.3 1.1 4888.98

21 152728500087 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.94 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.3 4201.8 6) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4325.99

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1.3 4284.59 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.23 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4325.99 8) 0 0 0 0

Z1 ITALISHT 6.34 4) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1.3 4201.8 9) 0 0 0 0

Libri i Transparencës



Z2 NJOHURI PËR 
SHOQËRINË

4.87 5) 184 Turizëm 1.4 1 1.3 4201.8 10) 0 0 0 0

22 152728500045 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.01 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 5179.67 6) 179 Psikologji 1.4 1 1 4978.22

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.2 1.1 5183.07 7) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1 1.2 5119.32

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.88 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.1 5048.77 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 8.30 4) 170 Matematikë 1.4 1.2 1 5112.52 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 7.90 5) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 5048.77 10) 0 0 0 0

23 152728500018 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9 1) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1.3 1.4 5605.85 6) 010 Informatikë 1.4 1.3 1.4 5605.85

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 086 Inxhinieri Telekomunikacioni 1.4 1.3 1.4 5605.85 7) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5533.6

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 084 Inxhinieri Elektronike 1.4 1.3 1.4 5605.85 8) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.4 5605.85

Z1 ANGLISHT 8.70 4) 038 Farmaci 1.4 1 1.4 5384 9) 0 0 0 0

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

8.50 5) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.4 5605.85 10) 0 0 0 0

24 152728500013 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.71 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3634.32 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3585.02 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 4.80 4) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3364.02 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.80 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3413.32 10) 0 0 0 0

25 152728500021 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Libri i Transparencës



Nota Mesatare 8.45 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.1 5136.35 6) 184 Turizëm 1.4 1.3 1.1 5136.35

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.1 5136.35 7) 170 Matematikë 1.4 1.3 1.1 5136.35

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1.3 5241.75 8) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.4 5294.45

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.20 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.3 5241.75 9) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 5189.05

Z2 ANGLISHT 9.10 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.4 5294.45 10) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5136.35

Libri i Transparencës



Shkolla   GRUEMIRË Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152728600011 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.53 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4654.26 6) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4654.26

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.50 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1.1 4780.06 7) 001 Histori 1.4 1.4 1.4 5157.46

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 029 Shkenca Politike 1.4 1 1.2 4778.36 8) 002 Gjeografi 1.4 1.4 1.4 5157.46

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.50 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.2 4905.86 9) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1.1 4780.06

Z2 HISTORI BËRTHAMË 7.30 5) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4654.26 10) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4654.26

2 152728600003 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.39 1) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3441.48 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 3652.28

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.67 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 3388.78 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 3652.28

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3704.98 8) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3388.78

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.20 4) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 9) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3388.78

Z2 QYTETARI 6.20 5) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3652.28 10) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3494.18

3 152728600009 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.4 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4011 6) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4302.55

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4011 7) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4368

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4237.1 8) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4076.45

Z1 QYTETARI 6.30 4) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4118.1 9) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4118.1

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.70 5) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4237.1 10) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 4302.55

4 152728600031 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.74 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3498.98 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale 1.4 1 1.3 3639.23
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 3548.28 7) 038 Farmaci 1.4 1 1 3498.98

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 046 Menaxhim Agrobiznesi 1.4 1 1 3498.98 8) 172 Informatikë 1.4 1 1 3498.98

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.80 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3548.28 9) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1 1 3498.98

Z2 QYTETARI 5.50 5) 262 Aktrim 1.4 1 1.3 0 10) 057 Agromjedis dhe Ekologji 1.4 1 1 3498.98

5 152728600025 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.44 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4321.83

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4435.73 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4321.83

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.63 3) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 4378.78 8) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4106.78

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.70 4) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4106.78 9) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4378.78

Z2 QYTETARI 6.20 5) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4212.18 10) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4212.18

6 152728600010 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.54 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3764.08 6) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3715.63 7) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3537.13

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3488.68 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3488.68

Z1 QYTETARI 5.10 4) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 3488.68 9) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 3575.38

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.70 5) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 3667.18 10) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3575.38

7 152728600061 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.29 1) 168 Histori 1.4 1.3 1.4 3939.73 6) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 3735.56

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.76 2) 169 Gjeografi 1.4 1.4 1.4 3992.17 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 3890.09

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.37 3) 184 Turizëm 1.4 1.2 1.2 3788 8) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 3837.64

Z1 HISTORI 5.84 4) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 3735.56 9) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 3837.64

Z2 GJEOGRAFI 6.17 5) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.1 1.1 3685.92 10) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.1 1.1 3685.92
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8 152728600036 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.52 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 3357.19

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.67 2) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 3502.54 7) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3310.44

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3357.19 8) 172 Informatikë 1.4 1 1 3310.44

Z1 QYTETARI 5.70 4) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3407.34 9) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 3407.34

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.50 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 3549.29 10) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 3310.44

9 152728600046 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.59 1) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 3859.68 6) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3631.88

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 3730.48 7) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3631.88

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3899.63 8) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3631.88

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.70 4) 168 Histori 1.4 1.3 1.2 3859.68 9) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0

Z2 QYTETARI 5.80 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3631.88 10) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3631.88

10 152728600001 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.43 1) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.2 4891.06 6) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 5038.96

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4595.26 7) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.1 4662.41

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 4958.21 8) 184 Turizëm 1.4 1.1 1.1 4743.16

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 9.50 4) 179 Psikologji 1.4 1 1.1 4662.41 9) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4595.26

Z2 HISTORI BËRTHAMË 7.90 5) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4595.26 10) 029 Shkenca Politike 1.4 1 1.2 4729.56

11 152728600062 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.47 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 3273.34

Libri i Transparencës



D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.36 2) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3473.52 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 3435.27

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.96 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3473.52 8) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3235.09

Z1 HISTORI BËRTHAMË 4.50 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1.1 3355.79 9) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 3435.27

Z2 QYTETARI 4.85 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.2 3435.27 10) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3235.09

12 152728600032 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.28 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4168.31 6) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4290.71

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4168.31 7) 190 Pikturë e grafikë 1.4 1.3 1.2 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1.3 1 4168.31 8) 184 Turizëm 1.4 1.3 1.2 4249.91

Z1 ANGLISHT 7.90 4) 266 Pikturë 1.4 1.3 1.2 0 9) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.3 4290.71

Z2 PSIKOLOGJI 4.80 5) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4290.71 10) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4290.71

13 152728600023 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.01 1) 038 Farmaci 1.4 1 1 5305.02 6) 079 Inxhinieri Ekonomike 1.4 1 1 5305.02

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1 1 5305.02 7) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1.1 5459.72

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 039 Stomatologji 1.4 1 1 5305.02 8) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1 1 5305.02

Z1 HISTORI BËRTHAMË 9.30 4) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1.1 5459.72 9) 170 Matematikë 1.4 1 1 5305.02

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 8.90 5) 172 Informatikë 1.4 1 1 5305.02 10) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.2 5614.42

14 152728600027 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.43 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1 1 4438.56 6) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4438.56

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 038 Farmaci 1.4 1 1 4438.56 7) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4498.91

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4498.91 8) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4777.71

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.10 4) 029 Shkenca Politike 1.4 1 1.3 4596.66 9) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0
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Z2 QYTETARI 6.20 5) 032 Ekonomiks 1.4 1 1.1 4491.26 10) 170 Matematikë 1.4 1 1 4438.56

15 152728600012 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.87 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4428.99 6) 168 Histori 1.4 1 1.2 4368.64

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1 4428.99 7) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4258.14

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1 1.2 4368.64 8) 169 Gjeografi 1.4 1 1.3 4423.89

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 6.70 4) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 4313.39 9) 179 Psikologji 1.4 1 1 4258.14

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.50 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1 1.2 4368.64 10) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.1 4370.34

16 152728600017 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.91 1) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4569.92 6) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4445.82

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4445.82 7) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4518.07

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4445.82 8) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 4776.47

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 8.50 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4848.72 9) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4704.22

Z2 QYTETARI 7.30 5) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4569.92 10) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4445.82

17 152728600050 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.37 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3601.89 6) 172 Informatikë 1.4 1 1 3308.64

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3544.94 7) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 3487.99

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3390.24 8) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3365.59

Z1 QYTETARI 4.80 4) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 3544.94 9) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 3487.99

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.70 5) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3308.64 10) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 3487.99

18 152728600026 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9 1) 082 Inxhinieri  Gjeoinformatikë 1.4 1 1 5044.2 6) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1.1 5187
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 081 Inxhinieri Gjeoburimesh 1.4 1 1 5044.2 7) 170 Matematikë 1.4 1 1 5044.2

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 076 Inxhinieri Mekanike 1.4 1 1 5044.2 8) 172 Informatikë 1.4 1 1 5044.2

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 8.30 4) 074 Inxhinieri Fizike 1.4 1 1 5044.2 9) 070 Inxhinieri Gjeodezi 1.4 1 1 5044.2

Z2 HISTORI BËRTHAMË 8.50 5) 009 Fizikë 1.4 1 1 5044.2 10) 004 Gazetari 1.4 1.4 1.4 5615.4
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Shkolla   SHERIF HOXHA Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152728700005 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.41 1) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1.1 4877.82 6) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1 4831.07

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 4877.82 7) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4831.07

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.2 4924.57 8) 076 Inxhinieri Mekanike 1.4 1.3 1.3 4971.32

Z1 ANGLISHT 7.90 4) 077 Inxhinieri Tekstile dhe Modë 1.4 1.3 1.3 4971.32 9) 036 Drejtësi 1.4 1.3 1 4831.07

Z2 TEKNOLOGJI BËRTHAMË 5.50 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4831.07 10) 0 0 0 0

2 152728700125 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.18 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4873.01 6) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4873.01

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4807.56 7) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4928.26

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 5054.06 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.70 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4807.56 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.10 5) 170 Matematikë 1.4 1 1 4807.56 10) 0 0 0 0

3 152728700158 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.09 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.83 2) 091 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.2 3267.33 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 107 Inxhinieri Agronomike 1.4 1.3 1 3189.13 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 4.70 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.60 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

4 152728700102 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.51 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4028.72 6) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0

Libri i Transparencës



D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 3926.72 7) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3727.82

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 3826.42 8) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 3926.72

Z1 QYTETARI 5.80 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3778.82 9) 171 Fizikë 1.4 1 1 3727.82

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 3977.72 10) 0 0 0 0

5 152728700030 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.42 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1.1 4617.64 6) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.3 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.3 4704.34 7) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1.3 1.1 4617.64

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 4617.64 8) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1.4 4747.69

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 5.10 4) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.4 4747.69 9) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.1 4617.64

Z2 ANGLISHT 8.30 5) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 4660.99 10) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.1 4617.64

6 152728700083 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.5 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4595 6) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4673.2

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4712.3 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.1 1.3 4770.95

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.88 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4712.3 8) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.4 1 4712.3

Z1 QYTETARI 6.90 4) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4810.05 9) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 4673.2

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 4.60 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4595 10) 0 0 0 0

7 152728700072 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.24 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 4078.93 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 0 0 0 0 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 4.90 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0
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8 152728700142 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.35 1) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 4177 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 4096.25 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4404.8 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.30 4) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.1 4297.7 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.90 5) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4042.7 10) 0 0 0 0

9 152728700075 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.67 1) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 3980.49 6) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 3927.79

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.3 3980.49 7) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 3822.39

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3980.49 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 4.90 4) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1 3822.39 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.20 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 3980.49 10) 0 0 0 0

10 152728700095 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.84 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4528.63 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1.3 1 4528.63 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1.3 1 4528.63 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 8.90 4) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.3 4673.98 9) 0 0 0 0

Z2 SOCIOLOGJI 5.70 5) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.3 4673.98 10) 0 0 0 0

11 152728700098 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.48 1) 032 Ekonomiks 1.4 1.3 1.4 5766.41 6) 077 Inxhinieri Tekstile dhe Modë 1.4 1.1 1.4 5638.91
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.4 5766.41 7) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1.4 5766.41

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.25 3) 029 Shkenca Politike 1.4 1.1 1.1 5411.96 8) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1.3 5563.26

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

8.90 4) 008 Matematikë 1.4 1.4 1.4 5830.16 9) 170 Matematikë 1.4 1.3 1.4 5766.41

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 7.50 5) 067 Inxhinieri Mjedisi 1.4 1.3 1.4 5766.41 10) 0 0 0 0

12 152728700002 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.2 1) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4257.15 6) 171 Fizikë 1.4 1.3 1 4257.15

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4257.15 7) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4410.15

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4257.15 8) 076 Inxhinieri Mekanike 1.4 1.3 1 4257.15

Z1 QYTETARI 6 4) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4257.15 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 7.90 5) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 4257.15 10) 0 0 0 0

13 152728700094 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.6 1) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4429.5 6) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4429.5

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1 1 4200 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4557 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6.50 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4493.25 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.50 5) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 10) 0 0 0 0

14 152728700106 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.36 1) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1 1.3 4541.27 6) 190 Pikturë e grafikë 1.4 1 1 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.3 4656.02 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.1 4496.22 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 4.50 4) 184 Turizëm 1.4 1 1 4416.32 9) 0 0 0 0
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Z2 KIMI BËRTHAMË 4.90 5) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1 4416.32 10) 0 0 0 0

15 152728700141 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.98 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4265.71 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4339.66 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4485.01 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6.90 4) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4339.66 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.10 5) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4441.66 10) 0 0 0 0

16 152728700105 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.61 1) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4704.22 6) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4835.12

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4779.87 7) 172 Informatikë 1.4 1 1 4704.22

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.88 3) 170 Matematikë 1.4 1 1 4704.22 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 8.90 4) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4704.22 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.70 5) 058 Inxhinieri Agrare - Agromekanizim 1.4 1 1 4704.22 10) 0 0 0 0

17 152728700169 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.2 1) 058 Inxhinieri Agrare - Agromekanizim 1.4 1 1 3230.4 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3495.6 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.50 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 3448.85 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.90 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

18 152728700045 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.56 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4138.97 6) 0 0 0 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4087.97 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4087.97 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6.50 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3820.22 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 5) 162 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.2 1.3 4087.97 10) 0 0 0 0

19 152728700123 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.25 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4143.55 6) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4265.95

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 170 Matematikë 1.4 1 1 4090 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4265.95

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4171.6 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.30 4) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4090 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.80 5) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4143.55 10) 0 0 0 0

20 152728700174 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.14 1) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 3568.38 6) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1 3624.48

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3795.33 7) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.2 3754.53

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.1 3713.73 8) 168 Histori 1.4 1.3 1.2 3754.53

Z1 QYTETARI 5.70 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 3754.53 9) 190 Pikturë e grafikë 1.4 1.1 1 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.80 5) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 3624.48 10) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.1 3713.73

21 152728700100 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.21 1) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 3874.42 6) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 3928.82

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 7) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.1 4032.52

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 4083.52 8) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 3823.42

Z1 QYTETARI 6.20 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4134.52 9) 168 Histori 1.4 1.3 1.2 4083.52

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.2 4083.52 10) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.1 4032.52
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22 152728700084 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.18 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1.4 1.3 5472.21 6) 040 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1.3 5472.21

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 039 Stomatologji 1.4 1.4 1.3 5472.21 7) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5416.96

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 038 Farmaci 1.4 1.4 1 5229.96 8) 032 Ekonomiks 1.4 1.3 1.3 5416.96

Z1 ITALISHT 9.50 4) 045 Imazheri 1.4 1.4 1.3 5472.21 9) 033 Financë 1.4 1.3 1.3 5416.96

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 6.50 5) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.4 1.3 5472.21 10) 041 Mami 1.4 1.4 1.3 5472.21

23 152728700090 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.53 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4135.06 6) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4135.06

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4384.11 7) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4135.06

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4197.11 8) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4322.06

Z1 QYTETARI 4.90 4) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4218.36 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.30 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4446.16 10) 0 0 0 0

24 152728700028 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.81 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1.1 5062.82 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.4 5203.07 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5062.82 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 5.50 4) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.4 5203.07 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 8.70 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.1 5062.82 10) 0 0 0 0

25 152728700057 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.21 1) 172 Informatikë 1.4 1.4 1 4430.22 6) 0 0 0 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 171 Fizikë 1.4 1.4 1 4430.22 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.63 3) 010 Informatikë 1.4 1.4 1 4430.22 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6.50 4) 014 Inxhinieri Matematike dhe 
Informatike

1.4 1.4 1 4430.22 9) 0 0 0 0

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

6.50 5) 170 Matematikë 1.4 1.4 1 4430.22 10) 0 0 0 0

26 152728700061 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.76 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3762.97 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3709.42 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.30 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.80 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

27 152728700017 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.91 1) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3858.12 6) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 4079.97

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4079.97 7) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4130.97

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4028.97 8) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4028.97

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4079.97 9) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4028.97

Z2 QYTETARI 6.70 5) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3807.12 10) 172 Informatikë 1.4 1 1 3807.12

28 152728700019 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.37 1) 036 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 5805.84 6) 027 Filozofi 1.4 1.3 1.3 5805.84

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 025 Psikologji 1.4 1.3 1.3 5805.84 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.70 3) 029 Shkenca Politike 1.4 1.3 1.3 5805.84 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 8.10 4) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.2 1 5540.64 9) 0 0 0 0
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Z2 HISTORI E THELLUAR 6.90 5) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 5805.84 10) 0 0 0 0

29 152728700129 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.45 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1.3 4302.95 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4448.3

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 179 Psikologji 1.4 1.2 1.3 4399.85 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 4448.3

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1.3 4399.85 8) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4448.3

Z1 ANGLISHT 7.50 4) 184 Turizëm 1.4 1 1.3 4302.95 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.70 5) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1.3 4302.95 10) 0 0 0 0

30 152728700034 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.27 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4460.99 6) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4460.99

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4460.99 7) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4608.89

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4559.59 8) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4460.99

Z1 QYTETARI 5.80 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1 4460.99 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 7.30 5) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4559.59 10) 0 0 0 0

31 152728700082 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.4 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4719.25 6) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 4809.35

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1 4854.4 7) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4836.55

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.63 3) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4836.55 8) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.1 1.3 4895.2

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 5.30 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.1 1.3 4895.2 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.90 5) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4940.25 10) 0 0 0 0

32 152728700078 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.49 1) 033 Financë 1.4 1.3 1.4 5732.43 6) 0 0 0 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.4 5732.43 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.79 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1.3 1.4 5732.43 8) 0 0 0 0

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

7.90 4) 079 Inxhinieri Ekonomike 1.4 1.3 1.4 5732.43 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 7.10 5) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1.4 5732.43 10) 0 0 0 0

33 152728700096 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.82 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1.3 1.4 6156.39 6) 043 Fizioterapi 1.4 1.3 1.4 6156.39

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 075 Inxhinieri Matematike 1.4 1.3 1.4 6156.39 7) 067 Inxhinieri Mjedisi 1.4 1.3 1.4 6156.39

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 008 Matematikë 1.4 1.2 1.4 6087.54 8) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore 1.4 1.3 1.3 6075.64

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

9.50 4) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.3 1.4 6156.39 9) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1.3 1.4 6156.39

Z2 KIMI BËRTHAMË 8.10 5) 033 Financë 1.4 1.3 1.4 6156.39 10) 0 0 0 0

34 152728700058 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.26 1) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3960.57 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4009.02 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 3912.12 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.70 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3718.32 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.70 5) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 10) 0 0 0 0

35 152728700103 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.63 1) 059 Teknologji Agroushqimore 1.4 1.4 1 3904.16 6) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 3891.41

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 060 Vreshtari - Enologji 1.4 1.4 1 3904.16 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 055 Zootekni dhe Biznes Blegtoral 1.4 1.4 1 3904.16 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 4.50 4) 052 Mbrojtje Bimësh 1.4 1.4 1 3904.16 9) 0 0 0 0
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Z2 QYTETARI 6 5) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.4 1 3904.16 10) 0 0 0 0

36 152728700097 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.07 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 5274.79 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5341.94 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.25 3) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 5140.49 8) 0 0 0 0

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

7.90 4) 170 Matematikë 1.4 1.3 1.4 5409.09 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 6.50 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

37 152728700036 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.79 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 5885.23 6) 179 Psikologji 1.4 1.3 1 5885.23

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.25 2) 170 Matematikë 1.4 1.3 1 5885.23 7) 171 Fizikë 1.4 1.3 1.2 6036.53

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.79 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 5885.23 8) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.1 5960.88

Z1 ANGLISHT 8.70 4) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 5885.23 9) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.3 6112.18

Z2 KIMI BËRTHAMË 8.90 5) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 5885.23 10) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1.3 6112.18

38 152728700003 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.73 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1.4 1.4 6190.66 6) 032 Ekonomiks 1.4 1.3 1.4 6111.61

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 039 Stomatologji 1.4 1.4 1.4 6190.66 7) 079 Inxhinieri Ekonomike 1.4 1.1 1.4 5953.51

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.60 3) 038 Farmaci 1.4 1.4 1.4 6190.66 8) 075 Inxhinieri Matematike 1.4 1.1 1.4 5953.51

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.30 4) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.4 1.4 6190.66 9) 006 Biologji 1.4 1.4 1.2 6039.36

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

8.90 5) 033 Financë 1.4 1.3 1.4 6111.61 10) 011 Kimi 1.4 1.3 1.4 6111.61

39 152728700039 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët
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Nota Mesatare 7 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 4117.9 6) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.1 4019.3

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 184 Turizëm 1.4 1.3 1.3 4117.9 7) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1.1 4019.3

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.1 4019.3 8) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.1 4019.3

Z1 EKONOMI BËRTHAMË 5.80 4) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 3970 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 6 5) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1.3 4117.9 10) 0 0 0 0

40 152728700038 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.53 1) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4726.71 6) 172 Informatikë 1.4 1.1 1 4492.11

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4492.11 7) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.4 1.3 4844.01

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4726.71 8) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.1 1 4492.11

Z1 QYTETARI 6.90 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4492.11 9) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.1 1 4492.11

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.90 5) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4726.71 10) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.4 1.3 4844.01

41 152728700076 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.51 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1.3 4939.47 6) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1.3 4824.72

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.4 1.3 4939.47 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.3 0 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 4.50 4) 169 Gjeografi 1.4 1.1 1.3 4824.72 9) 0 0 0 0

Z2 ITALISHT 9.90 5) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.3 4824.72 10) 0 0 0 0

42 152728700032 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.57 1) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1.3 1.3 6091.14 6) 077 Inxhinieri Tekstile dhe Modë 1.4 1.3 1.3 6091.14

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 032 Ekonomiks 1.4 1.3 1.1 5943.24 7) 010 Informatikë 1.4 1.3 1.3 6091.14

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 016 Gjuhë Angleze 1.4 1.4 1 5948.34 8) 006 Biologji 1.4 1.3 1 5869.29

Z1 ANGLISHT 9.30 4) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5943.24 9) 0 0 0 0
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Z2 TEKNOLOGJI BËRTHAMË 8.70 5) 004 Gazetari 1.4 1.4 1 5948.34 10) 0 0 0 0

43 152728700049 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.79 1) 058 Inxhinieri Agrare - Agromekanizim 1.4 1.3 1 4601.03 6) 063 Mjekësi Veterinare 1.4 1.3 1 4601.03

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 059 Teknologji Agroushqimore 1.4 1.3 1 4601.03 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4601.03 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6.70 4) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4601.03 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 7.50 5) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4714.93 10) 0 0 0 0

44 152728700070 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.31 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4320.02 6) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4320.02

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.1 0 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4167.02 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6 4) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4167.02 9) 0 0 0 0

Z2 ITALISHT 4.80 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4320.02 10) 0 0 0 0

45 152728700021 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.58 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3456.26

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3754.61 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3754.61 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.70 4) 172 Informatikë 1.4 1 1 3456.26 9) 0 0 0 0

Z2 HISTORI BËRTHAMË 6 5) 171 Fizikë 1.4 1 1 3456.26 10) 0 0 0 0

46 152728700054 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.12 1) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4055.09 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4240.39
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4285.44 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4010.04 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4195.34 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.50 5) 172 Informatikë 1.4 1 1 4010.04 10) 0 0 0 0

47 152728700077 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.71 1) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4283.02 6) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4343.37

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4283.02 7) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4604.32

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4283.02 8) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4543.97

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.10 4) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4376.52 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.50 5) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4483.62 10) 0 0 0 0

48 152728700104 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.22 1) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4459.54 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.4 1 4479.94 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4332.04 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 7.50 4) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4572.59 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 5.80 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4332.04 10) 0 0 0 0

49 152728700047 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.1 1) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 3719.85 6) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 3635.7

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3602.55 7) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3635.7 8) 171 Fizikë 1.4 1 1 3557.5

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30 4) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3557.5 9) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 3764.9

Z2 QYTETARI 4.60 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3809.95 10) 0 0 0 0
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50 152728700029 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.33 1) 043 Fizioterapi 1.4 1.4 1.3 5554.91 6) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.4 1.3 5554.91

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 045 Imazheri 1.4 1.4 1.3 5554.91 7) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1.3 5554.91

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.38 3) 073 Inxhinieri Mekatronike 1.4 1.2 1.4 5463.96 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 8.90 4) 072 Inxhinieri Elektrike (Energjitikë) 1.4 1.1 1.3 5327.96 9) 0 0 0 0

Z2 GJERMANISHT 7.10 5) 040 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1.3 5554.91 10) 0 0 0 0

51 152728700149 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.33 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3669.04 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.23 2) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3619.31 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.09 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.2 3572.56 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.85 4) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 9) 0 0 0 0

Z2 HISTORI BËRTHAMË 5.50 5) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.2 3522.84 10) 0 0 0 0

52 152728700115 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.05 1) 259 Menaxhim Hoteleri Turizëm  
(Program në Gjuhë Angleze)

1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 262 Aktrim 1.4 1 1.3 0 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 190 Pikturë e grafikë 1.4 1 1.1 0 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.50 4) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.50 5) 093 Filozofi - Sociologji 1.4 1.2 1.1 3393.25 10) 0 0 0 0

53 152728700151 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.54 1) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.2 4843.78 6) 0 0 0 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.14 2) 169 Gjeografi 1.4 1.1 1.4 4877.78 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.61 3) 171 Fizikë 1.4 1.3 1.1 4784.28 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI 5 4) 170 Matematikë 1.4 1.3 1.1 4784.28 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI 7 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1.2 4758.78 10) 0 0 0 0

54 152728700052 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.98 1) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3971.66 6) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 3920.66

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4022.66 7) 171 Fizikë 1.4 1 1 3711.56

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3711.56 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 6.20 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3711.56 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 5) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 10) 0 0 0 0

55 152728700033 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.82 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4004.39 6) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4004.39

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 4129.34 7) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4129.34

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4004.39 8) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4087.69

Z1 ANGLISHT 7.30 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4129.34 9) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.3 4129.34

Z2 QYTETARI 4.90 5) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4087.69 10) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1 4004.39

56 152728700035 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.72 1) 045 Imazheri 1.4 1.3 1.4 6056.59 6) 016 Gjuhë Angleze 1.4 1.4 1.1 5898.49

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 006 Biologji 1.4 1.3 1.4 6056.59 7) 025 Psikologji 1.4 1.3 1.1 5819.44

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5977.54 8) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore 1.4 1.3 1.1 5819.44

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.30 4) 040 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.4 6056.59 9) 007 Bioteknologji 1.4 1.3 1.4 6056.59
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Z2 ANGLISHT 9.30 5) 036 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 5898.49 10) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1.3 1.1 5819.44

57 152728700085 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.88 1) 172 Informatikë 1.4 1 1 4298.36 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4522.76 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.88 3) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4405.46 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.50 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4362.11 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

58 152728700079 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.79 1) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1 4348.33 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4469.03 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4469.03 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 7.30 4) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 4529.38 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.10 5) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.3 4529.38 10) 0 0 0 0

59 152728700168 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.58 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 3923.61 6) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1.3 4063.86

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 4063.86 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.1 0 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 6.30 4) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.1 3970.36 9) 0 0 0 0

Z2 EKONOMI BËRTHAMË 5.50 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.1 3970.36 10) 0 0 0 0

60 152728700099 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët
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Nota Mesatare 7.25 1) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 3990.85 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 3990.85 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 3990.85 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 5.30 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.70 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

61 152728700064 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.68 1) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.1 1.3 4694.86 6) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.1 1.3 4694.86

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.3 4788.36 7) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.3 4694.86

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4741.61 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 5.50 4) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1.3 4694.86 9) 0 0 0 0

Z2 ITALISHT 7.70 5) 184 Turizëm 1.4 1.1 1.3 4694.86 10) 0 0 0 0

62 152728700065 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.23 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4696.41 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1 4696.41 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4830.71 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 7.90 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4830.71 9) 0 0 0 0

Z2 ITALISHT 6.50 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4696.41 10) 0 0 0 0

63 152728700117 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.29 1) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 3567.58 6) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3706.13

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3755.43 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3536.98 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 4.70 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 3656.83 9) 0 0 0 0
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Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.80 5) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 10) 0 0 0 0

64 152728700041 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.31 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3651.07 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3703.77 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.20 4) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 3497.22 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.70 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

65 152728700144 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.27 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.1 3865.19 6) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3672.24

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3955.29 7) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3672.24

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 3910.24 8) 172 Informatikë 1.4 1 1 3672.24

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1 3770.84 9) 168 Histori 1.4 1.3 1.2 3910.24

Z2 QYTETARI 5.80 5) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 3770.84 10) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.2 3910.24

66 152728700190 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 5912.7 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.10 2) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.2 1.3 5838.75 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.70 3) 184 Turizëm 1.4 1.2 1.3 5838.75 8) 0 0 0 0

Z1 ITALISHT 8.70 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 HISTORI E THELLUAR 8.70 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

67 152728700046 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.26 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3519.27 6) 0 0 0 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 171 Fizikë 1.4 1 1 3256.62 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.50 4) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1 1 3256.62 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.80 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

68 152728700116 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.29 1) 170 Matematikë 1.4 1 1.4 5331.18 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1 1.4 5331.18 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.3 5260.63 8) 0 0 0 0

Z1 KIMI BËRTHAMË 6.70 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.2 5247.03 9) 0 0 0 0

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

8.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

69 152728700173 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.54 1) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.1 4397.88 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4349.43 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4292.48 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 5.70 4) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.2 4446.33 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.70 5) 180 Punë Sociale 1.4 1 1 4292.48 10) 0 0 0 0

70 152728700153 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.81 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 5152.87 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 5080.62 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.38 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 5287.17 8) 0 0 0 0

Z1 HISTORI BËRTHAMË 8.50 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 5152.87 9) 0 0 0 0
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Z2 QYTETARI 7.90 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

71 152728700146 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.11 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4316.85 6) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4254.97

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4316.85 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4254.97 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.28 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4515.5 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.79 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4254.97 10) 0 0 0 0

72 152728700111 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.26 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 3464.32 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1.3 1 3341.92 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 4.80 4) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 3341.92 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 4.80 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

73 152728700148 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 4.84 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.1 3534.68 6) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 3447.98

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3617.98 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.1 3534.68

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 168 Histori 1.4 1.3 1.2 3576.33 8) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3357.88

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.90 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3357.88 9) 171 Fizikë 1.4 1 1 3357.88

Z2 QYTETARI 5.30 5) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 3399.53 10) 0 0 0 0

74 152728700092 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.85 1) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4020.9 6) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1 1 3823.7 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4020.9

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3823.7 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.70 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4134.8 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.50 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4077.85 10) 0 0 0 0

75 152728700179 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.76 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1.2 4054.5 6) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.4 1.1 4170.52

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.1 4110.6 7) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.2 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1.1 4170.52 8) 0 0 0 0

Z1 HISTORI-GJEOGRAFI 7.50 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1.2 4054.5 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI 7.05 5) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4054.5 10) 0 0 0 0

76 152728700073 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.47 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3782.49 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3541.94 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.20 4) 014 Inxhinieri Matematike dhe 
Informatike

1.4 1 1 3489.24 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

77 152728700040 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.98 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1.4 1.4 6684.16 6) 033 Financë 1.4 1.3 1.4 6602.56

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 038 Farmaci 1.4 1.4 1.4 6684.16 7) 032 Ekonomiks 1.4 1.3 1.4 6602.56

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.90 3) 034 Informatikë Ekonomike 1.4 1.3 1.4 6602.56 8) 045 Imazheri 1.4 1.4 1.4 6684.16

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.60 4) 086 Inxhinieri Telekomunikacioni 1.4 1.2 1.4 6520.96 9) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.4 1.4 6684.16

Libri i Transparencës



Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

9.80 5) 085 Inxhinieri Informatike 1.4 1.2 1.4 6520.96 10) 008 Matematikë 1.4 1.4 1.4 6684.16

78 152728700081 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.87 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4740.54 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4500.84 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.10 4) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4443.89 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.90 5) 002 Gjeografi 1.4 1.4 1.2 4742.24 10) 0 0 0 0

79 152728700044 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.22 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4701.19 6) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4747.94

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4701.19 7) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4634.04

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4747.94 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4634.04

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.90 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4872.04 9) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4939.19

Z2 QYTETARI 6.70 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4634.04 10) 0 0 0 0

80 152728700043 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.24 1) 068 Arkitekturë (Arkitekt) 1.4 1.3 1.3 5127.98 6) 081 Inxhinieri Gjeoburimesh 1.4 1.3 1.3 5127.98

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 069 Arkitekturë (Urbanist) 1.4 1.3 1.3 5127.98 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 083 Inxhinieri Gjeomjedis 1.4 1.3 1.3 5127.98 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 9.50 4) 074 Inxhinieri Fizike 1.4 1.3 1.3 5127.98 9) 0 0 0 0

Z2 TEKNOLOGJI BËRTHAMË 6.70 5) 077 Inxhinieri Tekstile dhe Modë 1.4 1.3 1.3 5127.98 10) 0 0 0 0

81 152728700114 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët
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Nota Mesatare 6.87 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.4 1 3834.44 6) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3712.04

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.1 1.3 3847.19 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 169 Gjeografi 1.4 1.1 1.3 3847.19 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 4.80 4) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3928.79 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.30 5) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1.1 1 3712.04 10) 0 0 0 0

82 152728700080 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.76 1) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.2 1.3 5931.77 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.79 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.3 5777.07 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.50 3) 170 Matematikë 1.4 1.2 1.3 5931.77 8) 0 0 0 0

Z1 ITALISHT 7.30 4) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1.3 6009.12 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.10 5) 172 Informatikë 1.4 1.2 1.3 5931.77 10) 0 0 0 0
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Shkolla   NIKË MERNAÇAJ Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152728800007 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.29 1) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4252.03 6) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4101.58

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4004.68 7) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4101.58

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4201.03 8) 189 Drejtësi 1.4 1.2 1.3 4201.03

Z1 HISTORI BËRTHAMË 6 4) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 4201.03 9) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4201.03

Z2 QYTETARI 5.70 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3953.68 10) 172 Informatikë 1.4 1 1 3953.68

2 152728800025 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.86 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4090.97 6) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.1 3969.08

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.78 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1.3 1 4090.97 7) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.2 1.1 4079.58

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.96 3) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1 4090.97 8) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1 4090.97

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.16 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.1 4024.33 9) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 3969.08

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 6.50 5) 179 Psikologji 1.4 1 1 3925.22 10) 180 Punë Sociale 1.4 1 1 3925.22

3 152728800008 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.87 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 3960.34 6) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4005.39

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3960.34 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4190.69

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 3960.34 8) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4190.69

Z1 QYTETARI 5.50 4) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4053.84 9) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4005.39

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30 5) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4145.64 10) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4145.64
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Shkolla   REÇ Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152750200020 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.92 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4329.74 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4329.74

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4184.39 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4281.29 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.70 4) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4184.39 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 4.50 5) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4184.39 10) 0 0 0 0

2 152750200013 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9 1) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 5079.35 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 5079.35 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.25 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 5079.35 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 7.30 4) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 5079.35 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.90 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 5079.35 10) 0 0 0 0

3 152750200028 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.22 1) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1 4867.1 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.64 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1 1.1 4801.65 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.97 3) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 4801.65 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.86 4) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1 1.1 4801.65 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.28 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

4 152750200024 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.29 1) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1 4400.68 6) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4400.68
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4497.58 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4497.58 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.70 4) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4400.68 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 6 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4400.68 10) 0 0 0 0

5 152750200029 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.69 1) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.3 3958.33 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3958.33 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1.3 3810.43 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.80 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3958.33 9) 0 0 0 0

Z2 ITALISHT 5.70 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

6 152750200008 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.84 1) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4112.98 6) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4112.98

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4211.58 7) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4314.43

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4367.98 8) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4314.43

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.30 4) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4211.58 9) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4112.98

Z2 QYTETARI 5.80 5) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4112.98 10) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1 1 4112.98

7 152750200005 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.03 1) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3897.26 6) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4116.56

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4165.01 7) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4011.16

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4213.46 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3897.26

Z1 QYTETARI 6.70 4) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 4165.01 9) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 3945.71

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.70 5) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4116.56 10) 180 Punë Sociale 1.4 1 1.2 4011.16
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8 152750200018 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.11 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3458.02

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3733.42 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3682.42 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 4) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3458.02 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 4.80 5) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 3509.02 10) 0 0 0 0

9 152750200021 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.1 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 3525.05

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 168 Histori 1.4 1.2 1.3 3565.85 7) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 3389.9

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3606.65 8) 172 Informatikë 1.4 1 1 3349.1

Z1 QYTETARI 5.30 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3349.1 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.80 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3349.1 10) 0 0 0 0

10 152750200017 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.34 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 5145.53 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 170 Matematikë 1.4 1.3 1 5145.53 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 5145.53 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 7.30 4) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 5145.53 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 7.50 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

11 152750200015 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.56 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4277.37 6) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4422.72
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4277.37 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4277.37 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.70 4) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4374.27 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 7.10 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4277.37 10) 0 0 0 0

12 152750200012 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.87 1) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4387.44 6) 173 Biologji - Kimi 1.4 1.3 1 4293.94

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4293.94 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4293.94 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.50 4) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4434.19 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 4.60 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4293.94 10) 0 0 0 0
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Shkolla   KOL MARTINI Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152752100019 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.32 1) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3602.34 6) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.2 1.3 3829.29

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.67 2) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 3740.04 7) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3870.09

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 3740.04 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3602.34

Z1 HISTORI BËRTHAMË 4.80 4) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3870.09 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.70 5) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 3829.29 10) 0 0 0 0

2 152752100013 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.53 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 3759.21 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3624.06 8) 0 0 0 0

Z1 HISTORI BËRTHAMË 5.70 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.10 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

3 152752100001 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.4 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4264.2

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4162.2 7) 172 Informatikë 1.4 1 1 4111.2

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.63 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4366.2 8) 171 Fizikë 1.4 1 1 4111.2

Z1 HISTORI BËRTHAMË 6 4) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4417.2 9) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4111.2

Z2 QYTETARI 6 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4417.2 10) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4162.2

4 152752100058 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.31 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 0 0 0 0
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.92 2) 0 0 0 0 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.72 3) 0 0 0 0 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.85 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

5 152752100003 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.08 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 5026.76 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 5352.31

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 5099.01 7) 170 Matematikë 1.4 1 1 5026.76

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 061 Mbarështim Pyjesh 1.4 1 1 5026.76 8) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 5099.01

Z1 QYTETARI 7.10 4) 030 Administrim dhe Politika Sociale 1.4 1.2 1.3 5352.31 9) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 5026.76

Z2 HISTORI BËRTHAMË 8.50 5) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 5026.76 10) 172 Informatikë 1.4 1 1 5026.76

6 152752100010 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.73 1) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 5669.31 6) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 5869.06

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 5471.26 7) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 5801.91

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.21 3) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 5471.26 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 5471.26

Z1 HISTORI BËRTHAMË 7.90 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 5471.26 9) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 5669.31

Z2 QYTETARI 7.70 5) 170 Matematikë 1.4 1 1 5471.26 10) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 5538.41

7 152752100036 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.22 1) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4603.29 6) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.2 1.3 4841.29

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.1 1 4603.29 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 4841.29

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4720.59 8) 170 Matematikë 1.4 1 1 4541.24

Z1 HISTORI BËRTHAMË 7.30 4) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4541.24 9) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4903.34

Z2 QYTETARI 6.90 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4841.29 10) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4720.59
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8 152752100007 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.59 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 5016.58 6) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 5071.83

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 5157.68 7) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 5016.58

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.25 3) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 5016.58 8) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1 5157.68

Z1 QYTETARI 8.30 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 5016.58 9) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.1 5283.48

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.50 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 5393.98 10) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 5338.73

9 152752100026 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.36 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4856.52 6) 170 Matematikë 1.4 1 1 4856.52

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4910.07 7) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 5129.37

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.25 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 5020.57 8) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 5129.37

Z1 QYTETARI 6.50 4) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 5020.57 9) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4856.52

Z2 HISTORI BËRTHAMË 6.30 5) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4856.52 10) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4856.52

10 152752100047 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.87 1) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3867.64 6) 170 Matematikë 1.4 1 1 3867.64

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3918.64 7) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4104.79

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.1 1.3 4104.79 8) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3867.64

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 4) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 4104.79 9) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4155.79

Z2 QYTETARI 7.30 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4155.79 10) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4206.79

11 152752100025 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.63 1) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4780.51 6) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4897.81
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D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.1 1 4780.51 7) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 5015.11

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4897.81 8) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4721.86

Z1 QYTETARI 6.90 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 5073.76 9) 172 Informatikë 1.4 1 1 4721.86

Z2 HISTORI BËRTHAMË 6.90 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 5015.11 10) 171 Fizikë 1.4 1 1 4721.86

12 152752100006 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.92 1) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 5112.74 6) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1 1.1 5045.59

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4981.84 7) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 5369.44

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4981.84 8) 184 Turizëm 1.4 1 1.1 5045.59

Z1 QYTETARI 7.70 4) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4981.84 9) 171 Fizikë 1.4 1 1 4981.84

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.50 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 4981.84 10) 168 Histori 1.4 1.3 1.2 5305.69

13 152752100002 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.46 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4334.22

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.2 1.3 4278.97 7) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4334.22

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4278.97 8) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4168.47

Z1 HISTORI BËRTHAMË 6.50 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4002.72 9) 170 Matematikë 1.4 1 1 4002.72

Z2 QYTETARI 6.50 5) 171 Fizikë 1.4 1 1 4002.72 10) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4278.97

14 152752100040 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.89 1) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.1 1.3 3628.28 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 188 Gjuhë Frënge 1.4 1 1 3449.78 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 171 Fizikë 1.4 1 1 3449.78 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.30 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.10 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0
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15 152752100015 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.12 1) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3963.14 6) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 3918.09

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3682.64 7) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 3682.64

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 3824.59 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1 3682.64

Z1 QYTETARI 5.70 4) 172 Informatikë 1.4 1 1 3682.64 9) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3727.69

Z2 HISTORI BËRTHAMË 5.30 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3963.14 10) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 3682.64

16 152752100018 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.25 1) 288 Shkencat e Lëvizjes 1.4 1 1.2 0 6) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 3667.5

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 289 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

1.4 1 1.2 0 7) 171 Fizikë 1.4 1 1 3667.5

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 172 Informatikë 1.4 1 1 3667.5 8) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3707.45

Z1 HISTORI BËRTHAMË 4.70 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3922.5 9) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 3797.55

Z2 QYTETARI 5.30 5) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3922.5 10) 170 Matematikë 1.4 1 1 3667.5

17 152752100038 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.99 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1 1 4463.38

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 180 Punë Sociale 1.4 1.1 1.2 4649.53 7) 179 Psikologji 1.4 1.1 1.2 4649.53

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 175 Infermieri (Mami) 1.4 1 1 4463.38 8) 171 Fizikë 1.4 1 1 4463.38

Z1 QYTETARI 7.30 4) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 4835.68 9) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.2 1.3 4773.63

Z2 HISTORI BËRTHAMË 7.30 5) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4835.68 10) 170 Matematikë 1.4 1 1 4463.38
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Shkolla   DED GJON LULI Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152753400004 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.6 1) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1.3 5686.6 6) 172 Informatikë 1.4 1.3 1.1 5562.5

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.1 5562.5 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.88 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5686.6 8) 0 0 0 0

Z1 EKONOMI BËRTHAMË 7.30 4) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.1 5562.5 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 8.70 5) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1 5500.45 10) 0 0 0 0

2 152753400027 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.47 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4646.49 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4780.79 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4847.94 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 7.30 4) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4847.94 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.90 5) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4646.49 10) 0 0 0 0

3 152753400028 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.65 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.3 1.1 0 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3844.05 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 3804.95 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 4.60 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 4.50 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

4 152753400021 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 5.39 1) 178 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 1.4 1.3 1.3 3579.78 6) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 3579.78

Libri i Transparencës



D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 3579.78 7) 168 Histori 1.4 1.3 1.3 3579.78

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 3454.83 8) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 3579.78

Z1 QYTETARI 4.90 4) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 3579.78 9) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 3454.83

Z2 ANGLISHT 5.10 5) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 3538.13 10) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 3538.13

5 152753400019 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.76 1) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 4443.77 6) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4589.12

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4443.77 7) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 4589.12

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 4443.77 8) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4540.67

Z1 ANGLISHT 6.30 4) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1 4443.77 9) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4540.67

Z2 QYTETARI 5.70 5) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4443.77 10) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4443.77

6 152753400014 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.38 1) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1.3 1 5233.21 6) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 5350.51

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 5233.21 7) 172 Informatikë 1.4 1.3 1 5233.21

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 5233.21 8) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 5233.21

Z1 ANGLISHT 8.70 4) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 5350.51 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.90 5) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 5233.21 10) 0 0 0 0

7 152753400030 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.06 1) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4334.97 6) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.1 4229.57

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4016.22 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 179 Psikologji 1.4 1.2 1 4123.32 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.20 4) 173 Biologji - Kimi 1.4 1 1 4016.22 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 6.30 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.2 4282.27 10) 0 0 0 0

Libri i Transparencës



8 152753400020 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.15 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4958.25 6) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 5082.35

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4958.25 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 4958.25 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 8.50 4) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.3 5144.4 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.30 5) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 4958.25 10) 0 0 0 0

9 152753400016 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.38 1) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1 4690.91 6) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1 4690.91

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 180 Punë Sociale 1.4 1.3 1.2 4784.41 7) 182 Financë - Kontabilitet 1.4 1.3 1 4690.91

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 184 Turizëm 1.4 1.3 1 4690.91 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.50 4) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.2 4784.41 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 8.10 5) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4831.16 10) 0 0 0 0

Libri i Transparencës



Shkolla   ZANI I SHKODRËS Rrethi   MALËSI E MADHE

1 152758000013 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.05 1) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1 1.3 4497.15 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 167 Gazetari dhe Komunikim 1.4 1.3 1.3 4688.4 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.3 1.3 4688.4 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 7.10 4) 179 Psikologji 1.4 1.2 1.3 4624.65 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 7.50 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

2 152758000011 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 7.2 1) 184 Turizëm 1.4 1 1.3 4315.75 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 020 Gjuhë Greke 1.4 1.1 1.4 4432.2 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 177 Mësuesi për Arsimin Fillor 1.4 1.3 1.3 4463.65 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 5.80 4) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4463.65 9) 0 0 0 0

Z2 GREQISHT 7.90 5) 180 Punë Sociale 1.4 1.2 1.3 4414.35 10) 0 0 0 0

3 152758000010 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.38 1) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.3 1.4 5619.61 6) 067 Inxhinieri Mjedisi 1.4 1.3 1.3 5550.76

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5550.76 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.88 3) 069 Arkitekturë (Urbanist) 1.4 1.3 1.1 5413.06 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 8.10 4) 040 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.4 5619.61 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 8.30 5) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5413.06 10) 0 0 0 0

4 152758000005 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.76 1) 189 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 5463.17 6) 0 0 0 0

Libri i Transparencës



D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.4 5607.67 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.88 3) 179 Psikologji 1.4 1.3 1.1 5390.92 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 7.30 4) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5390.92 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 8.50 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1.1 5390.92 10) 0 0 0 0

5 152758000006 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.55 1) 002 Gjeografi 1.4 1.4 1.4 4136.3 6) 184 Turizëm 1.4 1.3 1.1 3937.4

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 001 Histori 1.4 1.4 1.4 4136.3 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 005 Arkeologji 1.4 1.4 1.4 4136.3 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 6 4) 016 Gjuhë Angleze 1.4 1.4 1.2 4037.7 9) 0 0 0 0

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.80 5) 185 Gjuhë Angleze 1.4 1.3 1 3888.1 10) 0 0 0 0

6 152758000008 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.06 1) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.3 1.4 5344.27 6) 028 Sociologji 1.4 1.3 1.1 5204.02

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 031 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.3 5297.52 7) 036 Drejtësi 1.4 1.3 1.2 5250.77

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

1.4 1.3 1.1 5204.02 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 9.30 4) 183 Administrim - Biznes 1.4 1.3 1.1 5204.02 9) 0 0 0 0

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 5.50 5) 025 Psikologji 1.4 1.3 1.1 5204.02 10) 0 0 0 0

7 152758000012 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.55 1) 176 Infermieri (Fizioterapi) 1.4 1 1 4598.1 6) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 172 Informatikë 1.4 1 1 4598.1 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1 4598.1 8) 0 0 0 0

Z1 QYTETARI 7.50 4) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 4663.55 9) 0 0 0 0

Libri i Transparencës



Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.70 5) 179 Psikologji 1.4 1 1.2 4725.6 10) 0 0 0 0

8 152758000001 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 6.9 1) 181 Edukim Fizik dhe Sporte 1.4 1.1 1.1 0 6) 170 Matematikë 1.4 1 1 3891.2

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 184 Turizëm 1.4 1.1 1 3944.75 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 169 Gjeografi 1.4 1.3 1.3 4192.1 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.30 4) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4085 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.50 5) 166 Gjuhë – Letërsi 1.4 1.2 1.3 4138.55 10) 0 0 0 0

9 152758000003 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 8.47 1) 189 Drejtësi 1.4 1.1 1.3 4342.39 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 0 0 0 0 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 0 0 0 0 8) 0 0 0 0

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6 4) 0 0 0 0 9) 0 0 0 0

Z2 QYTETARI 5.70 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

10 152758000007 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 10.3 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 1.4 1.3 1.4 6317.85 6) 065 Inxhinieri  Ndërtimi 1.4 1.3 1.2 6149.55

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 042 Teknikë e Lartë Laboratorike 1.4 1.3 1.4 6317.85 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.64 3) 045 Imazheri 1.4 1.3 1.4 6317.85 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.90 4) 043 Fizioterapi 1.4 1.3 1.4 6317.85 9) 0 0 0 0

Z2 ANGLISHT 9.10 5) 039 Stomatologji 1.4 1.3 1.4 6317.85 10) 0 0 0 0

11 152758000004 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.34 1) 076 Inxhinieri Mekanike 1.4 1 1.3 4995.03 6) 080 Inxhinieri Gjeologjike 1.4 1.1 1.3 5043.48

Libri i Transparencës



D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 083 Inxhinieri Gjeomjedis 1.4 1.2 1.3 5091.93 7) 078 Inxhinieri Materiale 1.4 1 1.3 4995.03

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.38 3) 174 Infermieri e Përgjithshme 1.4 1.3 1.3 5140.38 8) 186 Gjuhë Italiane 1.4 1 1.3 4995.03

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 5.70 4) 082 Inxhinieri  Gjeoinformatikë 1.4 1 1.3 4995.03 9) 074 Inxhinieri Fizike 1.4 1 1.3 4995.03

Z2 ITALISHT 6.90 5) 019 Gjuhë Italiane 1.4 1 1.4 5053.68 10) 081 Inxhinieri Gjeoburimesh 1.4 1.1 1.3 5043.48

12 152758000014 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.76 1) 082 Inxhinieri  Gjeoinformatikë 1.4 1.3 1.1 5315.02 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 066 Inxhinieri Hidroteknike 1.4 1.3 1.2 5373.67 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.38 3) 070 Inxhinieri Gjeodezi 1.4 1.3 1.1 5315.02 8) 0 0 0 0

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 6.90 4) 081 Inxhinieri Gjeoburimesh 1.4 1.3 1.2 5373.67 9) 0 0 0 0

Z2 ITALISHT 6.70 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0

13 152758000009 KSH KZ1 KZ2 Pikët KSH KZ1 KZ2 Pikët

Nota Mesatare 9.88 1) 039 Stomatologji 1.4 1.3 1.4 6067.31 6) 0 0 0 0

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 065 Inxhinieri  Ndërtimi 1.4 1.3 1.4 6067.31 7) 0 0 0 0

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.38 3) 033 Financë 1.4 1.3 1.4 6067.31 8) 0 0 0 0

Z1 ANGLISHT 8.50 4) 014 Inxhinieri Matematike dhe 
Informatike

1.4 1.3 1.4 6067.31 9) 0 0 0 0

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

9.30 5) 0 0 0 0 10) 0 0 0 0


